
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 28.12.2025 15:39 - Sayfa 1

TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 45 Bayanlar, 100m Karışık Açık
27.12.2025 - 11:15 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 59.36 Viktoria Zeynep GÜNEŞ GAZİANTEP 27.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 59.58 V.ZEYNEP GÜNEŞ NETANYA (ISR) 03.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 59.58 VİKTORİA ZEYNEP GÜNEŞ NETANYA (ISR) 03.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 1:02.87 Gizem GÜVENÇ İSTANBUL 27.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 1:03.53 SEZİN ELİGÜL İSTANBUL 20.12.2014
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 1:03.62 Defne TANIĞ GAZİANTEP 27.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 1:04.33 Derin AKAR 386 İSTANBUL 23.12.2023
Puanlar: AQUA 2025

Sıra YB Zaman Derece

Açık

1. Hazal ÖZKAN 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.35 A
25m: 12.93 12.93 50m: 28.84 15.91 75m: 46.37 17.53 100m: 1:01.35 14.98

2. Meriç UYGUN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:02.46 A
25m: 13.59 13.59 50m: 29.15 15.56 75m: 47.42 18.27 100m: 1:02.46 15.04

3. Sudem DENİZLİ 05 Galatasaray Spor Kulübü 1:02.53 A
25m: 13.13 13.13 50m: 28.48 15.35 75m: 47.12 18.64 100m: 1:02.53 15.41

4. Asya Melek ALP 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:03.48 A
YENİ TÜRKİYE REKORU

25m: 12.97 12.97 50m: 28.73 15.76 75m: 47.86 19.13 100m: 1:03.48 15.62

5. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 1:03.80 A
25m: 12.98 12.98 50m: 28.99 16.01 75m: 47.77 18.78 100m: 1:03.80 16.03

6. Gökçe UNUR 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:03.87 A
25m: 13.74 13.74 50m: 30.13 16.39 75m: 48.20 18.07 100m: 1:03.87 15.67

7. Pınar DÖNMEZ 07 Göztepe Spor Kulübü 1:03.97 A
25m: 13.26 13.26 50m: 30.05 16.79 75m: 48.31 18.26 100m: 1:03.97 15.66

8. Nisa Gül SERDAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.30 A
25m: 13.34 13.34 50m: 29.65 16.31 75m: 49.06 19.41 100m: 1:04.30 15.24

9. Esra Simay ÖZDABAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.41 A
25m: 13.55 13.55 50m: 29.13 15.58 75m: 48.94 19.81 100m: 1:04.41 15.47

10. Ilkim KARAALİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.53 A
25m: 13.16 13.16 50m: 30.67 17.51 75m: 48.56 17.89 100m: 1:04.53 15.97

11. Yaren SOYSAL 11 Enka Spor Kulübü 1:04.75 B
25m: 13.58 13.58 50m: 30.66 17.08 75m: 49.12 18.46 100m: 1:04.75 15.63

12. Aleyna AYGÜN 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.33 B
25m: 13.71 13.71 50m: 30.11 16.40 75m: 49.22 19.11 100m: 1:05.33 16.11

13. Gülşen Beste SAMANCI 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.60 B
25m: 13.22 13.22 50m: 31.85 18.63 75m: 49.57 17.72 100m: 1:05.60 16.03

14. Kumsal KANDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 1:05.68 B
25m: 13.51 13.51 50m: 29.61 16.10 75m: 49.74 20.13 100m: 1:05.68 15.94

15. Eylül ÖZGÜR 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.79 B
25m: 13.69 13.69 50m: 30.50 16.81 75m: 50.29 19.79 100m: 1:05.79 15.50

16. Beliz GÜMÜŞ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.96 B
25m: 13.49 13.49 50m: 30.14 16.65 75m: 50.12 19.98 100m: 1:05.96 15.84

17. Ipek Burcu AYDINER 06 Enka Spor Kulübü 1:06.13 B
25m: 13.85 13.85 50m: 30.97 17.12 75m: 50.02 19.05 100m: 1:06.13 16.11

18. Azra Kayra ÖĞMEN 09 Enka Spor Kulübü 1:06.28 B
25m: 13.22 13.22 50m: 29.79 16.57 75m: 50.35 20.56 100m: 1:06.28 15.93

19. Duru DÜZEN 10 Enka Spor Kulübü 1:06.29 B
25m: 13.59 13.59 50m: 30.34 16.75 75m: 50.84 20.50 100m: 1:06.29 15.45
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20. Derin ANBARLI 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.34 B
25m: 13.77 13.77 50m: 30.81 17.04 75m: 50.71 19.90 100m: 1:06.34 15.63

21. Zeynep YURTSEVER 09 Enka Spor Kulübü 1:06.39 C
25m: 13.62 13.62 50m: 30.91 17.29 75m: 50.84 19.93 100m: 1:06.39 15.55

22. Nehir ÖZ 05 Istek Spor Kulübü 1:06.41 C
25m: 13.82 13.82 50m: 30.14 16.32 75m: 50.54 20.40 100m: 1:06.41 15.87

23. Okyanus ŞENÇOLAKLAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.52 C
25m: 14.19 14.19 50m: 30.60 16.41 75m: 51.16 20.56 100m: 1:06.52 15.36

24. Miray AYDIN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.66 C
25m: 13.72 13.72 50m: 30.59 16.87 75m: 50.89 20.30 100m: 1:06.66 15.77

Talya TOK 12 Göztepe Spor Kulübü 1:06.66 C
25m: 13.39 13.39 50m: 30.58 17.19 75m: 50.78 20.20 100m: 1:06.66 15.88

26. Belinay YILDIRIM 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.87 C
25m: 13.81 13.81 50m: 29.65 15.84 75m: 50.31 20.66 100m: 1:06.87 16.56

27. Pelin KIZILDERE 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:07.14 C
25m: 14.54 14.54 50m: 32.04 17.50 75m: 51.07 19.03 100m: 1:07.14 16.07

28. Alara Ada ARI 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 1:07.23 C
25m: 14.17 14.17 50m: 31.43 17.26 75m: 50.77 19.34 100m: 1:07.23 16.46

29. Suden Nisa SARIBIYIK 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.32 C
25m: 13.98 13.98 50m: 31.81 17.83 75m: 51.00 19.19 100m: 1:07.32 16.32

30. Elif Ayla TURGUT 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.35 C
25m: 13.70 13.70 50m: 31.53 17.83 75m: 50.94 19.41 100m: 1:07.35 16.41

31. Mina Ada SOLAKER 04 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.45
25m: 14.00 14.00 50m: 30.83 16.83 75m: 50.87 20.04 100m: 1:07.45 16.58

32. Damla MAVİLER 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.75
25m: 14.06 14.06 50m: 31.65 17.59 75m: 52.17 20.52 100m: 1:07.75 15.58

33. Duru SARIBAYIR 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.85
25m: 13.78 13.78 50m: 30.57 16.79 75m: 51.66 21.09 100m: 1:07.85 16.19

34. Zeynep Selin ŞAHİN 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.94
25m: 14.13 14.13 50m: 30.80 16.67 75m: 51.47 20.67 100m: 1:07.94 16.47

35. Mira Nur BULUT 12 Enka Spor Kulübü 1:08.02
25m: 14.26 14.26 50m: 32.22 17.96 75m: 51.67 19.45 100m: 1:08.02 16.35

36. Mira KİPER 12 Ferdi 1:08.15
25m: 14.08 14.08 50m: 31.03 16.95 75m: 51.46 20.43 100m: 1:08.15 16.69

37. Elif BORNEDAY 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.20
25m: 13.89 13.89 50m: 31.28 17.39 75m: 51.82 20.54 100m: 1:08.20 16.38

38. Jasmin ARSLAN 12 Istek Spor Kulübü 1:08.33
25m: 13.70 13.70 50m: 30.14 16.44 75m: 51.72 21.58 100m: 1:08.33 16.61

39. Nazlı ŞEHİRALTI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.72
25m: 13.89 13.89 50m: 30.39 16.50 75m: 52.11 21.72 100m: 1:08.72 16.61

40. Şimal ODABAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.76
25m: 13.91 13.91 50m: 30.15 16.24 75m: 52.42 22.27 100m: 1:08.76 16.34

41. Tusem Anastasiya AŞKAR 12 Ferdi 1:09.11
25m: 14.13 14.13 50m: 31.66 17.53 75m: 51.44 19.78 100m: 1:09.11 17.67

42. Duru ALGÜL 09 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 1:09.17
25m: 15.00 15.00 50m: 32.77 17.77 75m: 53.06 20.29 100m: 1:09.17 16.11

43. Nehir DEMİR 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:09.39
25m: 14.40 14.40 50m: 32.04 17.64 75m: 52.82 20.78 100m: 1:09.39 16.57
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44. Duru IŞCAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:09.82
25m: 14.88 14.88 50m: 34.54 19.66 75m: 53.23 18.69 100m: 1:09.82 16.59

45. IDIL Derin ARSLAN 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:09.97
25m: 14.80 14.80 50m: 31.95 17.15 75m: 53.97 22.02 100m: 1:09.97 16.00

46. Derin ÜÇLER 11 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 1:10.44
25m: 14.98 14.98 50m: 32.62 17.64 75m: 53.19 20.57 100m: 1:10.44 17.25

47. Azra GEDİKOĞLU 11 Tswim Spor Kulübü 1:10.48
25m: 14.26 14.26 50m: 33.28 19.02 75m: 53.93 20.65 100m: 1:10.48 16.55

48. Elif Deren GÜR 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:10.50
25m: 14.20 14.20 50m: 32.11 17.91 75m: 53.61 21.50 100m: 1:10.50 16.89

49. Irem ÇAĞMAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:10.58
25m: 14.86 14.86 50m: 32.07 17.21 75m: 54.41 22.34 100m: 1:10.58 16.17

50. Ecrin Hayriye AKCA 12 Enka Spor Kulübü 1:10.59
25m: 14.15 14.15 50m: 32.27 18.12 75m: 54.02 21.75 100m: 1:10.59 16.57

51. Ceren Lina AYDIN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:10.76
25m: 14.47 14.47 50m: 32.84 18.37 75m: 53.85 21.01 100m: 1:10.76 16.91

52. Zeynep Derin GÜLDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 1:11.03
25m: 14.90 14.90 50m: 33.85 18.95 75m: 54.50 20.65 100m: 1:11.03 16.53

53. Melodi DEMİREL 12 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 1:11.30
25m: 14.89 14.89 50m: 32.22 17.33 75m: 54.31 22.09 100m: 1:11.30 16.99

54. Elif Ipek BAYRAK 12 Tswim Spor Kulübü 1:11.47
25m: 14.84 14.84 50m: 31.71 16.87 75m: 54.11 22.40 100m: 1:11.47 17.36

55. Yağmur ÇELİK 12 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 1:11.94
25m: 15.31 15.31 50m: 33.50 18.19 75m: 54.74 21.24 100m: 1:11.94 17.20

56. Zehra Ceren KARTAL 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:12.06
25m: 14.91 14.91 50m: 33.17 18.26 75m: 55.45 22.28 100m: 1:12.06 16.61

57. Ekin YILMAZ 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:12.15
25m: 14.68 14.68 50m: 32.33 17.65 75m: 55.70 23.37 100m: 1:12.15 16.45

58. Masal Burcu SAVAŞ 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:12.21
25m: 15.02 15.02 50m: 34.83 19.81 75m: 55.18 20.35 100m: 1:12.21 17.03

59. Serra Nesli AKSEL 12 Enka Spor Kulübü 1:12.36
25m: 14.27 14.27 50m: 33.50 19.23 75m: 55.10 21.60 100m: 1:12.36 17.26

60. Bade Ela KAYSERLİ 12 Tswim Spor Kulübü 1:12.78
25m: 15.85 15.85 50m: 34.56 18.71 75m: 55.73 21.17 100m: 1:12.78 17.05

61. Dora ÖZER 12 Tswim Spor Kulübü 1:12.87
25m: 15.14 15.14 50m: 35.17 20.03 75m: 55.81 20.64 100m: 1:12.87 17.06

62. Deniz ALGÜL 11 Enka Spor Kulübü 1:12.92
25m: 14.84 14.84 50m: 33.09 18.25 75m: 56.20 23.11 100m: 1:12.92 16.72

63. Neris Ayşe ÖZÇETİN 12 Enka Spor Kulübü 1:13.62
25m: 14.74 14.74 50m: 32.94 18.20 75m: 56.00 23.06 100m: 1:13.62 17.62

64. Nil TANGAY 12 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 1:14.70
25m: 15.84 15.84 50m: 35.21 19.37 75m: 57.53 22.32 100m: 1:14.70 17.17

65. Azra IDIL GELİR 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:14.90
25m: 15.46 15.46 50m: 36.34 20.88 75m: 57.62 21.28 100m: 1:14.90 17.28

disk. Kyla Cassandra DEMİRBURAN 12 Enka Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: )

25m: 14.29 14.29 50m: 34.04 19.75
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13 yaş

1. Kumsal KANDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 1:05.68 B
25m: 13.51 13.51 50m: 29.61 16.10 75m: 49.74 20.13 100m: 1:05.68 15.94

2. Talya TOK 12 Göztepe Spor Kulübü 1:06.66 C
25m: 13.39 13.39 50m: 30.58 17.19 75m: 50.78 20.20 100m: 1:06.66 15.88

3. Mira Nur BULUT 12 Enka Spor Kulübü 1:08.02
25m: 14.26 14.26 50m: 32.22 17.96 75m: 51.67 19.45 100m: 1:08.02 16.35

4. Mira KİPER 12 Ferdi 1:08.15
25m: 14.08 14.08 50m: 31.03 16.95 75m: 51.46 20.43 100m: 1:08.15 16.69

5. Jasmin ARSLAN 12 Istek Spor Kulübü 1:08.33
25m: 13.70 13.70 50m: 30.14 16.44 75m: 51.72 21.58 100m: 1:08.33 16.61

6. Tusem Anastasiya AŞKAR 12 Ferdi 1:09.11
25m: 14.13 14.13 50m: 31.66 17.53 75m: 51.44 19.78 100m: 1:09.11 17.67

7. IDIL Derin ARSLAN 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:09.97
25m: 14.80 14.80 50m: 31.95 17.15 75m: 53.97 22.02 100m: 1:09.97 16.00

8. Elif Deren GÜR 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:10.50
25m: 14.20 14.20 50m: 32.11 17.91 75m: 53.61 21.50 100m: 1:10.50 16.89

9. Ecrin Hayriye AKCA 12 Enka Spor Kulübü 1:10.59
25m: 14.15 14.15 50m: 32.27 18.12 75m: 54.02 21.75 100m: 1:10.59 16.57

10. Zeynep Derin GÜLDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 1:11.03
25m: 14.90 14.90 50m: 33.85 18.95 75m: 54.50 20.65 100m: 1:11.03 16.53

11. Melodi DEMİREL 12 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 1:11.30
25m: 14.89 14.89 50m: 32.22 17.33 75m: 54.31 22.09 100m: 1:11.30 16.99

12. Elif Ipek BAYRAK 12 Tswim Spor Kulübü 1:11.47
25m: 14.84 14.84 50m: 31.71 16.87 75m: 54.11 22.40 100m: 1:11.47 17.36

13. Yağmur ÇELİK 12 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 1:11.94
25m: 15.31 15.31 50m: 33.50 18.19 75m: 54.74 21.24 100m: 1:11.94 17.20

14. Zehra Ceren KARTAL 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:12.06
25m: 14.91 14.91 50m: 33.17 18.26 75m: 55.45 22.28 100m: 1:12.06 16.61

15. Ekin YILMAZ 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:12.15
25m: 14.68 14.68 50m: 32.33 17.65 75m: 55.70 23.37 100m: 1:12.15 16.45

16. Masal Burcu SAVAŞ 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:12.21
25m: 15.02 15.02 50m: 34.83 19.81 75m: 55.18 20.35 100m: 1:12.21 17.03

17. Serra Nesli AKSEL 12 Enka Spor Kulübü 1:12.36
25m: 14.27 14.27 50m: 33.50 19.23 75m: 55.10 21.60 100m: 1:12.36 17.26

18. Bade Ela KAYSERLİ 12 Tswim Spor Kulübü 1:12.78
25m: 15.85 15.85 50m: 34.56 18.71 75m: 55.73 21.17 100m: 1:12.78 17.05

19. Dora ÖZER 12 Tswim Spor Kulübü 1:12.87
25m: 15.14 15.14 50m: 35.17 20.03 75m: 55.81 20.64 100m: 1:12.87 17.06

20. Neris Ayşe ÖZÇETİN 12 Enka Spor Kulübü 1:13.62
25m: 14.74 14.74 50m: 32.94 18.20 75m: 56.00 23.06 100m: 1:13.62 17.62

21. Nil TANGAY 12 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 1:14.70
25m: 15.84 15.84 50m: 35.21 19.37 75m: 57.53 22.32 100m: 1:14.70 17.17

22. Azra IDIL GELİR 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:14.90
25m: 15.46 15.46 50m: 36.34 20.88 75m: 57.62 21.28 100m: 1:14.90 17.28

disk. Kyla Cassandra DEMİRBURAN 12 Enka Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: )

25m: 14.29 14.29 50m: 34.04 19.75
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Yarış 45, Bayanlar, 100m Karışık, Prelim

14 yaş

1. Yaren SOYSAL 11 Enka Spor Kulübü 1:04.75 B
25m: 13.58 13.58 50m: 30.66 17.08 75m: 49.12 18.46 100m: 1:04.75 15.63

2. Derin ANBARLI 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.34 B
25m: 13.77 13.77 50m: 30.81 17.04 75m: 50.71 19.90 100m: 1:06.34 15.63

3. Pelin KIZILDERE 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:07.14 C
25m: 14.54 14.54 50m: 32.04 17.50 75m: 51.07 19.03 100m: 1:07.14 16.07

4. Alara Ada ARI 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 1:07.23 C
25m: 14.17 14.17 50m: 31.43 17.26 75m: 50.77 19.34 100m: 1:07.23 16.46

5. Suden Nisa SARIBIYIK 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.32 C
25m: 13.98 13.98 50m: 31.81 17.83 75m: 51.00 19.19 100m: 1:07.32 16.32

6. Damla MAVİLER 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.75
25m: 14.06 14.06 50m: 31.65 17.59 75m: 52.17 20.52 100m: 1:07.75 15.58

7. Duru SARIBAYIR 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.85
25m: 13.78 13.78 50m: 30.57 16.79 75m: 51.66 21.09 100m: 1:07.85 16.19

8. Elif BORNEDAY 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.20
25m: 13.89 13.89 50m: 31.28 17.39 75m: 51.82 20.54 100m: 1:08.20 16.38

9. Şimal ODABAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.76
25m: 13.91 13.91 50m: 30.15 16.24 75m: 52.42 22.27 100m: 1:08.76 16.34

10. Nehir DEMİR 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:09.39
25m: 14.40 14.40 50m: 32.04 17.64 75m: 52.82 20.78 100m: 1:09.39 16.57

11. Derin ÜÇLER 11 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 1:10.44
25m: 14.98 14.98 50m: 32.62 17.64 75m: 53.19 20.57 100m: 1:10.44 17.25

12. Azra GEDİKOĞLU 11 Tswim Spor Kulübü 1:10.48
25m: 14.26 14.26 50m: 33.28 19.02 75m: 53.93 20.65 100m: 1:10.48 16.55

13. Irem ÇAĞMAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:10.58
25m: 14.86 14.86 50m: 32.07 17.21 75m: 54.41 22.34 100m: 1:10.58 16.17

14. Ceren Lina AYDIN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:10.76
25m: 14.47 14.47 50m: 32.84 18.37 75m: 53.85 21.01 100m: 1:10.76 16.91

15. Deniz ALGÜL 11 Enka Spor Kulübü 1:12.92
25m: 14.84 14.84 50m: 33.09 18.25 75m: 56.20 23.11 100m: 1:12.92 16.72

15 yaş

1. Asya Melek ALP 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:03.48 A
YENİ TÜRKİYE REKORU

25m: 12.97 12.97 50m: 28.73 15.76 75m: 47.86 19.13 100m: 1:03.48 15.62

2. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 1:03.80 A
25m: 12.98 12.98 50m: 28.99 16.01 75m: 47.77 18.78 100m: 1:03.80 16.03

3. Beliz GÜMÜŞ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.96 B
25m: 13.49 13.49 50m: 30.14 16.65 75m: 50.12 19.98 100m: 1:05.96 15.84

4. Duru DÜZEN 10 Enka Spor Kulübü 1:06.29 B
25m: 13.59 13.59 50m: 30.34 16.75 75m: 50.84 20.50 100m: 1:06.29 15.45

5. Okyanus ŞENÇOLAKLAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.52 C
25m: 14.19 14.19 50m: 30.60 16.41 75m: 51.16 20.56 100m: 1:06.52 15.36

6. Elif Ayla TURGUT 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.35 C
25m: 13.70 13.70 50m: 31.53 17.83 75m: 50.94 19.41 100m: 1:07.35 16.41

7. Nazlı ŞEHİRALTI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.72
25m: 13.89 13.89 50m: 30.39 16.50 75m: 52.11 21.72 100m: 1:08.72 16.61
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 45, Bayanlar, 100m Karışık, Prelim

13 - 15 yaşları arası

1. Asya Melek ALP 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:03.48 A
YENİ TÜRKİYE REKORU

25m: 12.97 12.97 50m: 28.73 15.76 75m: 47.86 19.13 100m: 1:03.48 15.62

2. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 1:03.80 A
25m: 12.98 12.98 50m: 28.99 16.01 75m: 47.77 18.78 100m: 1:03.80 16.03

3. Yaren SOYSAL 11 Enka Spor Kulübü 1:04.75 B
25m: 13.58 13.58 50m: 30.66 17.08 75m: 49.12 18.46 100m: 1:04.75 15.63

4. Kumsal KANDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 1:05.68 B
25m: 13.51 13.51 50m: 29.61 16.10 75m: 49.74 20.13 100m: 1:05.68 15.94

5. Beliz GÜMÜŞ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.96 B
25m: 13.49 13.49 50m: 30.14 16.65 75m: 50.12 19.98 100m: 1:05.96 15.84

6. Duru DÜZEN 10 Enka Spor Kulübü 1:06.29 B
25m: 13.59 13.59 50m: 30.34 16.75 75m: 50.84 20.50 100m: 1:06.29 15.45

7. Derin ANBARLI 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:06.34 B
25m: 13.77 13.77 50m: 30.81 17.04 75m: 50.71 19.90 100m: 1:06.34 15.63

8. Okyanus ŞENÇOLAKLAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.52 C
25m: 14.19 14.19 50m: 30.60 16.41 75m: 51.16 20.56 100m: 1:06.52 15.36

9. Talya TOK 12 Göztepe Spor Kulübü 1:06.66 C
25m: 13.39 13.39 50m: 30.58 17.19 75m: 50.78 20.20 100m: 1:06.66 15.88

10. Pelin KIZILDERE 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:07.14 C
25m: 14.54 14.54 50m: 32.04 17.50 75m: 51.07 19.03 100m: 1:07.14 16.07

11. Alara Ada ARI 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 1:07.23 C
25m: 14.17 14.17 50m: 31.43 17.26 75m: 50.77 19.34 100m: 1:07.23 16.46

12. Suden Nisa SARIBIYIK 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.32 C
25m: 13.98 13.98 50m: 31.81 17.83 75m: 51.00 19.19 100m: 1:07.32 16.32

13. Elif Ayla TURGUT 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.35 C
25m: 13.70 13.70 50m: 31.53 17.83 75m: 50.94 19.41 100m: 1:07.35 16.41

14. Damla MAVİLER 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:07.75
25m: 14.06 14.06 50m: 31.65 17.59 75m: 52.17 20.52 100m: 1:07.75 15.58

15. Duru SARIBAYIR 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.85
25m: 13.78 13.78 50m: 30.57 16.79 75m: 51.66 21.09 100m: 1:07.85 16.19

16. Mira Nur BULUT 12 Enka Spor Kulübü 1:08.02
25m: 14.26 14.26 50m: 32.22 17.96 75m: 51.67 19.45 100m: 1:08.02 16.35

17. Mira KİPER 12 Ferdi 1:08.15
25m: 14.08 14.08 50m: 31.03 16.95 75m: 51.46 20.43 100m: 1:08.15 16.69

18. Elif BORNEDAY 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.20
25m: 13.89 13.89 50m: 31.28 17.39 75m: 51.82 20.54 100m: 1:08.20 16.38

19. Jasmin ARSLAN 12 Istek Spor Kulübü 1:08.33
25m: 13.70 13.70 50m: 30.14 16.44 75m: 51.72 21.58 100m: 1:08.33 16.61

20. Nazlı ŞEHİRALTI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.72
25m: 13.89 13.89 50m: 30.39 16.50 75m: 52.11 21.72 100m: 1:08.72 16.61

21. Şimal ODABAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:08.76
25m: 13.91 13.91 50m: 30.15 16.24 75m: 52.42 22.27 100m: 1:08.76 16.34

22. Tusem Anastasiya AŞKAR 12 Ferdi 1:09.11
25m: 14.13 14.13 50m: 31.66 17.53 75m: 51.44 19.78 100m: 1:09.11 17.67

23. Nehir DEMİR 11 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 1:09.39
25m: 14.40 14.40 50m: 32.04 17.64 75m: 52.82 20.78 100m: 1:09.39 16.57
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 45, Kızlar, 100m Karışık, Prelim, 13 - 15 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

24. IDIL Derin ARSLAN 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:09.97
25m: 14.80 14.80 50m: 31.95 17.15 75m: 53.97 22.02 100m: 1:09.97 16.00

25. Derin ÜÇLER 11 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 1:10.44
25m: 14.98 14.98 50m: 32.62 17.64 75m: 53.19 20.57 100m: 1:10.44 17.25

26. Azra GEDİKOĞLU 11 Tswim Spor Kulübü 1:10.48
25m: 14.26 14.26 50m: 33.28 19.02 75m: 53.93 20.65 100m: 1:10.48 16.55

27. Elif Deren GÜR 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:10.50
25m: 14.20 14.20 50m: 32.11 17.91 75m: 53.61 21.50 100m: 1:10.50 16.89

28. Irem ÇAĞMAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:10.58
25m: 14.86 14.86 50m: 32.07 17.21 75m: 54.41 22.34 100m: 1:10.58 16.17

29. Ecrin Hayriye AKCA 12 Enka Spor Kulübü 1:10.59
25m: 14.15 14.15 50m: 32.27 18.12 75m: 54.02 21.75 100m: 1:10.59 16.57

30. Ceren Lina AYDIN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:10.76
25m: 14.47 14.47 50m: 32.84 18.37 75m: 53.85 21.01 100m: 1:10.76 16.91

31. Zeynep Derin GÜLDEMİR 12 Göztepe Spor Kulübü 1:11.03
25m: 14.90 14.90 50m: 33.85 18.95 75m: 54.50 20.65 100m: 1:11.03 16.53

32. Melodi DEMİREL 12 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 1:11.30
25m: 14.89 14.89 50m: 32.22 17.33 75m: 54.31 22.09 100m: 1:11.30 16.99

33. Elif Ipek BAYRAK 12 Tswim Spor Kulübü 1:11.47
25m: 14.84 14.84 50m: 31.71 16.87 75m: 54.11 22.40 100m: 1:11.47 17.36

34. Yağmur ÇELİK 12 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 1:11.94
25m: 15.31 15.31 50m: 33.50 18.19 75m: 54.74 21.24 100m: 1:11.94 17.20

35. Zehra Ceren KARTAL 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:12.06
25m: 14.91 14.91 50m: 33.17 18.26 75m: 55.45 22.28 100m: 1:12.06 16.61

36. Ekin YILMAZ 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü1:12.15
25m: 14.68 14.68 50m: 32.33 17.65 75m: 55.70 23.37 100m: 1:12.15 16.45

37. Masal Burcu SAVAŞ 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:12.21
25m: 15.02 15.02 50m: 34.83 19.81 75m: 55.18 20.35 100m: 1:12.21 17.03

38. Serra Nesli AKSEL 12 Enka Spor Kulübü 1:12.36
25m: 14.27 14.27 50m: 33.50 19.23 75m: 55.10 21.60 100m: 1:12.36 17.26

39. Bade Ela KAYSERLİ 12 Tswim Spor Kulübü 1:12.78
25m: 15.85 15.85 50m: 34.56 18.71 75m: 55.73 21.17 100m: 1:12.78 17.05

40. Dora ÖZER 12 Tswim Spor Kulübü 1:12.87
25m: 15.14 15.14 50m: 35.17 20.03 75m: 55.81 20.64 100m: 1:12.87 17.06

41. Deniz ALGÜL 11 Enka Spor Kulübü 1:12.92
25m: 14.84 14.84 50m: 33.09 18.25 75m: 56.20 23.11 100m: 1:12.92 16.72

42. Neris Ayşe ÖZÇETİN 12 Enka Spor Kulübü 1:13.62
25m: 14.74 14.74 50m: 32.94 18.20 75m: 56.00 23.06 100m: 1:13.62 17.62

43. Nil TANGAY 12 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 1:14.70
25m: 15.84 15.84 50m: 35.21 19.37 75m: 57.53 22.32 100m: 1:14.70 17.17

44. Azra IDIL GELİR 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:14.90
25m: 15.46 15.46 50m: 36.34 20.88 75m: 57.62 21.28 100m: 1:14.90 17.28

disk. Kyla Cassandra DEMİRBURAN 12 Enka Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: )

25m: 14.29 14.29 50m: 34.04 19.75


